2024年 3月 5日

各     位

 会 社 名  トレンドマイクロ株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 エバ・チェン

                               (コード番号４７０４ 東証プライム)

                     問合せ先  代表取締役副社長（グループ CFO） マヘンドラ・ネギ

（TEL．０３－４３３０－７６００）

「第 35 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」(交付書面)の一部訂正について

当社「第 35 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」(交付書面)の一部に訂正すべき事項がご

ざいましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます(訂

正箇所に下線を付しております)。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 35 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」は、下記内

容を反映しております。

記

＜訂正箇所＞

P22 変更後文章 上から 6行目

（訂正前）

また、新株予約権の割当日後、当社が以下に定める配当を実施する場合(但し、当該配当に係る基準日

が新株予約権の割合日後に到来するものに限る。)

（訂正後）（訂正箇所を太字にし、下線を付しております。）

また、新株予約権の割当日後、当社が以下に定める配当を実施する場合(但し、当該配当に係る基準日

が新株予約権の割当日後に到来するものに限る。)

以上